2\ i_\ A
DOSSARD
1 125
2 21
3 149
4 227
5 249
6 58
7 173
8 67
9 124
10 43
11 121
12 134
13 233
14 223
15 47
16 71
17 139
18 206
19 234
20 42
21 106
22 222
23 101
24 109
25 177
26 232
27 194
28 178
29 118
30 229
31 241
32 211
33 163
34 159
35 198
36 172
37 189
38 167
39 205

NOM
FALSE
KOLIE

OBOZIL
VALERO
ECHENE

CARRENO
BERQUELANGE
DESAMORE
CELLIER
STEUER
TRONEL-PEYROZ
COULY
ADER
GARRIGUES
ALLAME
PELLEREY
DUPONT
HOUGARDY
BOULET
JAMAL
JEANTET
RENARD
GUIN
BRAU
CLERGUE
BLETZACKER
KACHOU
DURAND
LE MARREC
TOFFOLI
GARIN
GUILLEMOT

AMO

SAHUC

GIRARDEY
GIL
SAHUC
DENIS
BAUER

PRENOM
MORGAN
PEPE
DAVID
MATHIS
THOMAS
JULIEN
MATHIS
ALBAN
CASSANDRE
FREDERIC
SYLVAIL
EMMANUEL
DELPHINE
LIONEL
ASTEL
STEPHANE
PIERRE-LOIC
BENJAMIN
SEBASTIEN
ELASSRI
GUILLAUME
SEBASTIEN
MATHIAS
LUDOVICK
RUDY
THOMAS
ALl
THIBAULT
NATHAN
BRUNO
PHILIPPE
CYPRIEN
FANNY
VINCENT
SIMON
FREDERIC
ADRIEN
MICKAEL
INGRID

SEXE /sx CAT /cat
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SE
Ju
MO
CA
SE
MO
ES
MO
SE
M3
M2
MO
M1
M1
M1
MO
SE
SE
M1
M1
MO
M3
MO
M3
MO
MO
M5
SE
SE
M7
M6
SE
SE
Ju
SE
M5
SE
M2
SE

10 Km (chrono)
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CLUB

CLERMONT SPORT ENDURANCE
TENNIS LATTES

Maillot Suédois pour suivre mes exploits
VEDAS ENDURANCE
MAT
YOOZ / BIPEDES DE LA VAUNAGE
Running alone

ASPH TRIATHLON
TARBES PYRENEES ATHLETISME
MONTPELLIER TRIATHLON MAT

PEROLS FOOTING

S/L AS CARCASSONNE

ECG PIGNAN
MAGUELONE JOGGING

ACL

La Grande Motte Triathlon

PEROLS FOOTING

VEDAS ENDUANCE
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TEMPS
00:32:24
00:36:13
00:39:18
00:39:32
00:40:14
00:40:52
00:40:53
00:41:02
00:41:05
00:42:08
00:42:11
00:42:18
00:42:24
00:42:47
00:42:59
00:43:02
00:43:06
00:43:16
00:43:31
00:43:40
00:43:49
00:43:55
00:43:55
00:44:03
00:44:18
00:44:21
00:44:30
00:45:17
00:45:26
00:45:30
00:45:50
00:46:06
00:46:07
00:46:24
00:46:44
00:46:46
00:47:01
00:47:03
00:47:19

Vit.
18,5
16,6
15,3
15,2
14,9
14,7
14,7
14,6
14,6
14,2
14,2
14,2
141
14,0
14,0
13,9
13,9
13,9
13,8
13,7
13,7
13,7
13,7
13,6
13,5
13,5
13,5
13,2
13,2
13,2
13,1
13,0
13,0
12,9
12,8
12,8
12,8
12,8
12,7
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DOSSARD

40 184
a1 66
42 235
43 140
44 28
45 148
46 2

47 112
48 16
49 35
50 202
51 18
52 104
53 120
54 216
55 160
56 81
57 142
58 6

59 90
60 114
61 30
62 127
63 4

64 135
65 80
66 157
67 228
68 197
69 100
70 179
71 132
72 85
73 77
74 203
75 60
76 122
77 200
78 48

NOM
BONHOMME
PENETRAT
CARABALONA
RIBET
ELASSRI
PIERROT
WALGENWITZ
COOPER
MALEZIEUX
BOURGUET
IMART
CAVAILLES
SANJUAN
TRONEL PEYROZ
ARJO
CAIZERGUES
MAROQUIN
COTTET-EMARD
GERAULT
LECOQ-BOFFELLI
TARQUIN
CHECKOURI
CLERC
JACOB
DECAESTECKER
CASSAGNOL
CHAUVET
VUYLSTEKER
CHARBONNIER
VERNEAU
BOILLOT
FERREIRA D'ABREN
DOMINGUES
BUTTIGIEG
PUECH
CHENEVAL
YVON
SALTET
LALLIER

PRENOM
RAPHAEL
JEREMIE
MAGUELONE
MANON
OUALID
LE ZYGO
DIMITRI
PAUL
ARNAUD
PHILIPPE
STEPHANE
THIBAUT
ALTEA
JULIE
ADRIEN
THIBAULT
BEN
REMI
JEREMY
MARIUS
FLORIAN
THOMAS
AMANDINE
COLIN
TIMOTHEE
MANON
DOMINIQUE
JOHANN
YOHAN
FANNY
GREGOIRE
VINCENT
LUCILE
CYRIL
FRANCOIS-XAVIER
JEAN BAPTISTE
FRANCK
PHILIPPE
BENJAMIN

SEXE
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10 Km (chrono)

Isx CAT /cat

36 | MO | 10
37 | MO | 11
M2 1
SE
38 | M2 3
39 | M5 | 3
40 | SE | 10
41 | SE | 11
42 | M2 4
43 | M3
44 | M3 | 5
45 | SE | 12
M1
8 M2 2
46 | SE | 13
47 | SE | 14
48 | M3 | 6
49 | M3 | 7
50 | SE | 15
51 | JU 3
52 | SE | 16
53 | SE | 17
9 MO 1
54 | SE | 18
55 | M1
10 | SE
56 | M3 | 8
57 | M3 | 9
58 | M3 | 10
11 | MO | 2
59 | ES 2
60 | M1 6
12 | SE 6
61 | M1 7
62 | MO | 12
63 | M1 8
64 | M1
65 | M6 | 2
66 | MO | 13

CLUB
PIGNON LIBRE VEDASIEN

Trail & City Run

FRANCE CHOROIDEREMIE

EPSILON GE

EPSILON GE
MONTPELLIER ATHLETIC RUNNING CLUB
MAGUELONE JOGGING

Engine Running Club

MAGUELONE JOGGING

TCR Montpellier

LLC running
CSG Coureurs de Saint Georges

LLC running
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TEMPS
00:47:36
00:47:43
00:47:55
00:47:58
00:47:58
00:48:02
00:48:02
00:48:03
00:48:33
00:48:39
00:48:45
00:48:50
00:48:52
00:48:57
00:49:02
00:49:09
00:49:18
00:49:20
00:49:26
00:49:38
00:49:38
00:49:42
00:49:45
00:49:52
00:49:53
00:49:55
00:49:57
00:49:57
00:49:58
00:50:09
00:50:12
00:50:14
00:50:18
00:50:19
00:50:22
00:50:30
00:50:30
00:50:33
00:50:43

Vit.
12,6
12,6
A2
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,4
12,3
12,3
12,3
12,3
12,3
12,2
12,2
12,2
12,2
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
11,9
11,9
11,9
11,9
11,9
11,9
11,9
11,8




2\ i_\ A
DOSSARD
79 82
80 237
81 110
82 27
83 131
84 130
85 46
86 225
87 88
88 171
89 83
90 54
91 32
92 95
93 96
94 5
95 57
96 152
97 199
98 89
99 147
100 242
101 248
102 226
103 41
104 52
105 115
106 9
107 10
108 11
109 243
110 99
111 239
112 201
113 133
114 97
115 23
116 193
117 59

NOM
VINCENT
MESGUICH
GOUDISSARD
MONTEIL
MORDI
LIEUTARD
MOUREAU
SANCERRY
GIRE
DELOUSTAU
RAKOTO
MARTINUZZI
GANDON
PISU
MOURET
DELCOURT
CISSE
BOURNIQUET
TESSIER
PEZIN
BOUDET
BALSAN
LIVOLSI
WAGNON
ROSSIGNOL
CARTAYRADE
LAFONT
FOURCAUD
MICHELOT
PERRIAUX
LOTOUX
POLVIN
MACZKA
ALIAGA
CORLAIX
GOULLIOUD
SOENEN
LE DOZE
DADONE

PRENOM
DAVID
ALEXANDRE
ORIANE
LEO
NAIM
BENJAMIN
MALLAURY
JEREMY
GENTIANE
FREDERIC
LIONEL
STEPHAN
ETIENNE
FLAVIO
YANN
JUSTINE
BADARA
YANN
EVA
LIONEL
OLIVIER
ERIC
BRUNO
SYLVAIN
GUILLAUME
NICOLAS
SIMON
ELIE
LAURENT
QUENTIN
ROMAIN
KELLY
SANDRA
MARINE
ANGELIQUE
CORALIE
MARTIN
MARION
CLEMENT

SEXE
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67
68
13
69
70
71
14
72
15
73
74
75
76
77
78
16
79
80
17
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
18
19
20
21
22
93
23
94

M3
SE
SE
MO
SE
M1
SE
M2
MO
M2
M4
M3
SE
M1
M1
SE
M4
M2
ES
M1
M3
M4
M1
M4
SE
SE
SE
SE
M4
SE
M3
SE
SE
M3
M2
MO
SE
SE
M1

10 Km (chrono)

11
19
7

13
13

14

22
23
24
25

26
14
10
11

27
12
15

CLUB

Les Forcats de la Véne

Trail City Run Montpellier

LE TEMPS QUI COURT

MAGUELONE JOGGING

ECG PIGNAN

LLC running

MAGUELONE JOGGING
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TEMPS
00:50:48
00:50:52
00:51:10
00:51:10
00:51:14
00:51:15
00:51:21
00:51:22
00:51:31
00:51:35
00:51:39
00:51:47
00:52:17
00:52:20
00:52:22
00:52:28
00:52:33
00:52:49
00:52:59
00:53:11
00:53:26
00:53:32
00:53:44
00:54:25
00:54:29
00:54:32
00:54:34
00:54:35
00:54:35
00:54:36
00:54:36
00:54:56
00:55:01
00:55:17
00:55:21
00:55:34
00:55:36
00:55:43
00:56:06

Vit.
11,8
11,8
11,7
11,7
11,7
11,7
11,7
11,7
11,6
11,6
11,6
11,6
11,5
11,5
11,5
11,4
11,4
11,4
11,3
11,3
11,2
11,2
11,2
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
10,9
10,9
10,9
10,8
10,8
10,8
10,8
10,7
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118 153
119 224
120 65
121 63
122 61
123 116
124 145
125 236
126 190
127 246
128 76
129 70
130 219
131 103
132 105
133 240
134 185
135 168
136 169
137 19
138 73
139 25
140 191
141 187
142 250
143 192
144 117
145 7
146 84
147 247
148 212
149 181
150 188
151 164
152 213
153 180
154 162
155 40
156 17

NOM
LADET
RAKOTOVAO
FEKIRI
FAGET
THUILLIER
BOUSSAA
SARFAT
ARNAUD
JEAN
LECOCQ
GEORGET
THIERY
OLOMBEL
NOGUES
BERARD
ASSMANN
BOUSSAA
CARROLAGGI
PLAGNIOL
DA COSTA
ALLUE
NADAL
BARON
PERROCHIA
DESSUS
LORCY
LACROIX
OLIVIER
BESSIERES
BONNEVIE
MERCADIER
CHARDEVEL
CHAUVET
ZANDRINI
VUILLEQUEZ
BUTEL
GENSEL
GREPINET
JAMBOU

PRENOM
SANDRINE
ANDRIANIRINA
LEILA
MORGAN
MAXIME
ALAIN
DAVID
MORGAN
SYLVAIN
ANNIE
MARGOT
LOUIS
MAGALI
ELONA
MATHIS
ANDREAS
CLARISSE
LEA
THOMAS
ANTHONY
ALEXANDRE
CORINNE
JULIEN
HELENE
SANDRINE
SOLENE
CHARLOTTE
MARIE
NICOLAS
SERGE
JUSTINE
PHILIPPE
LAURE
CELINE
MURIEL
KELLY
JENNA
BRUNO
PAUL

SEXE
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24
95
25
96
97
98
99
100
101
26
27
102
28
29
103
104
30
31
105
106
107
32
108
33
34
35
36
37
109
110
38
111
39
40
41
42
43
112
113

M3
M1
SE
SE
SE
M5
M4
M1
M2
M5
SE
SE
M1
ES
ES
M6
SE
SE
SE
M3
SE
M5
MO
M2
M3
M1
MO
MO
M2
M3
SE
M5
M3
M2
M7
MO
SE
M3
SE

10 Km (chrono)

2
16
13
28
29

17

14
30

CLUB

LLC Lattes Running

ACL Lattes

MAGUELONE JOGGING
LLC running
LLC running
LLC Running
LLC running

EPSILON GE

GROUPE MARTY

COURIR CLUB AIGUES MORTES
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TEMPS
00:56:06
00:56:18
00:56:28
00:56:32
00:56:36
00:56:51
00:56:52
00:57:08
00:57:11
00:57:12
00:57:20
00:57:27
00:57:34
00:57:43
00:57:45
00:57:49
00:57:57
00:57:57
00:58:00
00:58:01
00:58:16
00:58:22
00:58:34
00:58:34
00:58:34
00:58:35
00:58:37
00:58:39
00:58:39
00:58:58
00:59:04
00:59:04
00:59:07
00:59:17
00:59:21
00:59:26
00:59:31
00:59:38
00:59:46

Vit.
10,7
10,7
10,6
10,6
10,6
10,6
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,3
10,3
10,3
10,3
10,2
10,2
10,2
10,2
10,2
10,2
10,2
10,2
10,2
10,2
10,1
10,1
10,1
10,1
10,1
10,1
10,0
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157 68
158 38
159 33
160 207
161 108
162 196
163 98
164 221
165 220
166 245
167 238
168 209
169 214
170 8
171 119
172 34
173 75
174 195
175 210
176 182
177 158
178 175
179 87
180 174
181 31
182 136
183 113
184 143
185 165
186 50
187 51
188 93
189 141
190 154
191 26
192 123
193 78
194 79
195 126

NOM
PASTRE
DUROX
MUSSOL
RIO
REYNES
VARLOT
DAMOUR
CORNIL DIEU
IBANEZ
PIMONT
ROMERA
JEAMPIERRE
BOUCHUT
LAMBOLEZ
RODRIGUEZ
CHARNOZ
DEHANT
BACALOU
MANZANERA

VIGUIER
SEBBAN
SAHUC
CHOLLET
uvobDIC
DIAZ
TORREILLES
PRIEUR
COHEN
BAUD
MELGAR
ACQUAVIVA
BARRAGAN
VIALETTES
BOUTIN
DEBOURDIEU
MASSIF
CABROL
SEGUI
ALEMAN

PRENOM
LAURIE
VINCENT
COLINE
MARYANNICK
FANNY
MARIE
CLARISSE
GUILLAUME
AURELIE
EVA
FLORIAN
LAURENCE
FLORENCE
RACHEL
CLEMENCE
MARION
ANNE SOPHIE
ALICE
MATTHIEU
STEPHANE
GABRIEL
DANIEL
BARBARA
ALINE
LAURINE
CLAIRE
LEA
EMMA
ESTELLE
VALERIE
PAOLA
RENE
DENIS
CAMILLE
PAULINE
CHRISTOPHE
LOUANE
OLIVIER
FABIENNE

SEXE
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44 | SE | 19

114 | SE | 34

45 | SE | 20

46 | M6 1

47 | M2

48 | M2 7 Lattes footing

49 | SE | 21

115 | SE | 35

50 | SE | 22

51 | SE | 23

116 | SE | 36

52 | M2 | 8

53 | M3 LLC running

54 | M3 | 6 EPSILON GE

117 | SE | 37

55 | SE | 24 ECG PIGNAN

56 | M1

57 | MO | 8

118 | M2 | 10 AUCUN

119 | M3 | 18

120 | M1 | 18 LE TEMPS QUI COURT
121 | M6

58 | MO

59 | M8 COURIR CLUB AIGUES MORTES
60 | SE | 25

61 | SE | 26 AIX ATHLE PROVENCE
62 | SE | 27

63 | SE | 28

64 | SE | 29

65 | M2 | 9

66 | SE | 30

122 | M2 | 11

123 | M3 | 19

67 | MO | 10

68 | SE | 31

124 | M4 | 7 MAGUELONE JOGGING
69 | ES

125 | M1 | 19

70 | M3 | 7

10 Km (chrono)
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TEMPS
01:00:12
01:00:15
01:00:21
01:00:34
01:00:43
01:00:45
01:01:08
01:01:14
01:01:14
01:01:15
01:01:40
01:01:45
01:01:47
01:01:54
01:02:00
01:02:24
01:03:01
01:03:03
01:03:23
01:03:32
01:03:39
01:03:41
01:03:46
01:03:54
01:04:31
01:04:44
01:04:45
01:04:45
01:04:51
01:05:07
01:05:07
01:05:10
01:05:25
01:05:59
01:06:05
01:06:17
01:06:18
01:06:19
01:06:27

Vit.
10,0
10,0

9,9

9,9

9,9

99

9,8

9,8

9,8

9,8

9,7

9,7

9,7

9.7

9,7

9,6

9,5

9,5

9,5

9,4

9,4

9,4

9,4

9,4

9,3

9,3

9,3

9,3

9,3

9,2

9,2

9,2

9,2

9,1

9,1

9,1

9,0

9,0

9,0
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DOSSARD
196 107
197 218
198 128
199 129
200 170
201 92
202 150
203 13
204 217
205 1
206 15
207 144
208 49
209 102
210 72
211 53
212 215
213 37
214 36
215 231
216 230
217 94
218 45
219 208
220 183
221 186
222 151
223 44
224 86
225 204
226 166
227 56
228 62
229 137
230 20

NOM
REDJDAL
RATIE
NEMPONT
JUILLAGUET
PINTO
CONGARD
MAYONOVE
CAUBEL
DERU
CAVAILHES
MICHEL
SARFATI GINER
PUGLIESE
SOSINSKI
DOLL
VINCENT
RENAUT
DELOUCHE
PORTAL
SFEIR
VIAU
BOMPARD
DELMAS
JoLY
BOURDIN
SORRIBAS
PIGNET
WOLLES
COSQUER
DESHOULLIERS
TESSIER
CISSE
CASTELLA
RIOUX
ROSENTHAL

PRENOM
MARGOT
MELANIE
AMANDINE
FLORENCE
AGNES
AUDREY
SANDRINE
ADELINE
CHARLOTTE
GILLES
MATTEO
STEPHANIE
MORGANE
GLORIA
ANTHONY
MURIEL
HELENE
CHARLINE
LUCIE
EMILIE
NICOLAS
DAMIEN
NADIA
ALEXANDRE
MURIEL
JACQUELINE
CHRYSTEL
ESTELLE
YANN
MARINE
CORINNE
JULIE
ANNE-CHRISTINE
STEPHANIE
EMMA

SEXE
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Isx CAT /cat

71 | SE | 32
72 | MO | 11
73 | MO | 12
74 | M1 6
75 | M2 | 10
76 | SE | 33
77 | M2 | 11
78 | SE | 34
79 | SE | 35
126 | M5 | 6
127 | SE | 38
80 | M1 7
81 | SE | 36
82 | SE | 37
128 | SE | 39
83 | M3
84 | M4
85 | SE | 38
86 | JU 1
87 | SE | 39
129 | SE | 40
130 | SE | 41
88 | M5 | 3
131 | SE | 42
89 | M5
90 | M7
91 | M3
92 | M1
132 | M3 | 20
93 | SE | 40
94 | SE | 41
95 | M3 | 10
9% | M2 | 12
97 | M1 9
98 | SE | 42

CLUB

LE TEMPS QUI COURT

EPSILON GE

Aucun Club

Aucun Club
VEDAS ENDURANCE

Amicale des Coureurs Lattois (ACL)
Amicale des Coureurs Lattois (ACL)
aucun
LE TEMPS QUI COURT
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TEMPS
01:06:27
01:06:30
01:06:53
01:06:54
01:07:19
01:07:27
01:07:30
01:07:35
01:07:45
01:08:25
01:08:47
01:09:04
01:09:07
01:09:10
01:09:26
01:09:33
01:10:14
01:10:16
01:10:17
01:10:59
01:11:01
01:11:13
01:11:19
01:11:35
01:11:47
01:11:49
01:12:00
01:12:19
01:12:19
01:12:34
01:14:04
01:15:35
01:15:35
01:16:27
01:19:19

Vit.
9,0
9,0
9,0
9,0
8,9
8,9
8,9
8,9
8,9
8,8
8,7
8,7
8,7
8,7
8,6
8,6
8,5
8,5
8,5
8,5
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,3
8,3
8,3
8,3
8,1
7,9
7,9
7,8
7,6
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